
＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

公益社団法人千葉県サッカー協会 

TEL：043-310-4888（平日 10:00～17:00） 

2021 年 12 月 9 日 

申込者各位 

 

公益社団法人千葉県サッカー協会 

技 術 委 員 会 

 

リフレッシュ研修会｜Gコース 

開催中止のお知らせ（お詫び） 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。平素は弊協会事業に対し、格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 この度は、標題リフレッシュ研修会にお申し込みをいただき、誠にありがとうございました。 

 さて、標題の件につきまして、12 月 27 日に開催を予定しておりました「リフレッシュ研修会｜G コース

＠CFC（千葉市）」ですが、最少催行人数に達しなかったため、やむなく開催を中止とすることを決定いたし

ましたのでお知らせいたします。 

お申し込みをいただいておりました皆様におかれましては、急なご連絡となり、ご迷惑をおかけいたしま

すこと、深くお詫び申し上げます。なお、今後のリフレッシュ研修会の開催は未定となります。開催が決定

次第、弊協会ウェブサイトへ掲載をさせていただきます。恐れ入りますが、適宜、弊協会ウェブサイトや

KICKOFF にてご確認をいただけますと幸甚です。ご不明点等ございましたら、弊協会までお問い合わせく

ださい。何卒、ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

記 

中止対象研修会（代替開催なし） 

研修会名：【千葉県 FA】リフレッシュ研修会｜G コース［講義・映像分析・プランニング・指導実践］@CFC（千葉市）  

開 催 日：2021 年 12 月 27 日（月） 

会 場：JFA 夢フィールド千葉県フットボールセンター管理棟会議室・ピッチ D 

 

受講料のご返金手続きについて 

・ 受講料全額（5,500 円）をお振り込みにてご返金いたします。 

・ KICKOFF ご登録のご住所宛に返金用書類をお送りいたします。 

・ お手元に書類が届き次第、必要事項をご記入のうえ、ご返送のほどお願い申し上げます。 

※各種手数料についてはご返金できかねます。あらかじめご了承ください。 

以上 


